重庆市水利局办公室
关于召开长江河道采砂许可行政委托书签订暨《重庆市河道管理条例》相关配套文件征求意见会的通知
各有关区县（自治县）水行政主管部门，市河道管理站：

根据新修订的《重庆市河道管理条例》（以下简称《条例》）相关精神，结合《条例》配套文件修订工作的安排，经局领导同意，拟与长江沿线各区县（自治县）水行政主管部门签订长江河道采砂许可行政委托书，同时召开《条例》（1+4）配套文件征求区县水行政主管部门意见座谈会。现将有关事项通知如下：
1、 会议时间
5月15日（星期日）下午14：00报到。

5月16日9：00—18：00开会，会期一天。

2、 会议地点
创世纪宾馆。
3、 参会人员
市水利局分管领导；政法处、河道处、市河道管理站等处室（单位）负责人及相关人员；长江沿线各区县（自治县）水行政主管部门分管河道管理及采砂管理的领导及科室负责人。

4、 会议主要内容
一是签订《长江河道采砂许可行政委托书》。
二是对修订《重庆市河道采砂管理办法》、《重庆市河道砂石资源费征收使用管理办法》、《重庆市河道管理范围内建设项目管理办法》及新制定《重庆市河道管理范围划定管理办法》、《重庆市河道（水域）资源有偿使用管理办法》征求意见。

5、

重庆市水利局办公室
2016年5月10日
（联系人：李建蓉；联系电话：89079216）

附件

参会人员名单回执
区县名称：

	姓名
	单位
	职务（职称）
	手机号码
	是否住宿
	备注

PAGE
- 1 -